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Ap. Hpwt. Auov Ihiov: 22818/11-04-2014

AINIOXITAYXMA

and 1o Tpaktikd TG v’ apidu. 10" TakTikig Tvvedpiaong
oV Anpotikod Xvpfoviiov Iiiov

Ap. Amogaong 155/2014 OEMA
ANYN 0TOQPAOoNS Y10 OVOROPPMCT TPOVTOAOYIGHOV
TOV Afjnov, o1Kovoptkov £tovg 2014

Muepa otic 10 Azmpraiov 2014 nuépa IMépmtn ko dpa 20.30 p.p. To Anpotikd Xvppodito
tov Afpov IAIOY cvvABe oe Taktiki) Xvvedpiaon oto Anpopyroké Méyapo, votepa and TV
v’ apBu. 21412/04-04-2014 mpookAinon tov IIpoédpov k. Kovkouvfivov Anuntpiov mov
onuooctevdnke oTov €101KO YHOPO TOV AoV Kol EMOOONKE LE AMOOEIKTIKO GTOV K. ANLOPYO KOl GE
OAovg Toug Anpotikovg Zvpupoviove v 04-04-2014.

To Anpotikd Xvppovito anaptiletor and capdvta Eva (41) MEM.

MAPONTEZXZ
AHMAPXOZX: ZENETOX NIKOX
MPOEAPOX: KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
ANTIIIPOEAPOX: KAKOYPHE ANTQONHX
IF'PAMMATEAX: KOYMAPAAIOZ 'EQPI'IOZ
ANTIAHMAPXOZX: BOMITIPAKH NIKOAETTA
ANTIAHMAPXOZX: AIOZHX 'EQPT'IOX
ANTIAHMAPXOZX: XAPAAAMIIOIIOYAOZ IQANNHX
ANTIAHMAPXOZX: AYTOYAAX EYAITEAOX
MEAH A.X.: TKIONHY IQANNHYXE, ®EPENTINOX TEQPI'TOYX BAZXIAOIIOYAOZX
AHMHTPIOZ, MAPKOITIOYAOX ®QTIOZ, [TATXOYPHX AIONYZIOZ, AGANAXOIIOYAOX
ATIOZTOAOX, MHAIQNH ITANATIQTA, TTIETPOIIOYAOX XAPAAAMIIOY AAEBIZOY
ANAPIANA, AAEEOITIOYAOZX BAZIAEIOZ, BEPT'OX IQANNHEZ, MANTZOYPANH EAENH,
TZITEOY YTAYPOYAA, ZOPMIIA KAAOMOIPA, KOXYAA KAAAIOITH
YTAMATOIIOYAOX TEQPTIOZ, TTAITAAOI'TANNAKH ANAXTAXIA, TPIANTA®YAAOY
NIKOAAOX, BAAXOY BAZIAIKH, KANEAAOIIOYAOX TEQPTIOY, AAAAMATIKAX
AHMHTPIOX, TPETXZIETA EAENH, T'PAMMENOY MAPIA, XPONHX TEQPTIOZX,
ANTQONOIIOYAOY I'EQPTTA, ®EITEPOX BAXIAEIOX

AITONTEX
AX.: GEOAQPAKOIIOYAOX T'EQPI'TIOX, AEYTOX ®EOAQPOZ, ITATEPEAHY IQANNHX
AIIOXTOAOIIOYAOX  AHMHTPIOY, BEPNAAAKHX T'EQPI'TIOY, KOYTXIANAX
I[TANATIQTHX, MITATXHY XPHXTOZ, MITAPMITAT'TANNHYE XPHXTOX
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AoV damotmdnke 61t voiotatar vouun omaptia, o [pdedpog k. KovkovPivog Anuntpilog
KNpvée v Evapén g Lvvedpiaong, kot To ANpotikd ZupuPovilo gl€pyeTot aUéows otV EETaoN
v Bepdtov g nuepniolag ddtadng.

*kkkkkkkkkkkkkkkkkk

O IIpo6edpoc Tov Anpotikov XvppfovAiov k. KovkovBivog Anuntpiog eicdyel 1o Xvppodito
yioe cv{Rtnon to 1° Béua g nuepiolag Sidtaéng mov apopd TV AMyn amdeacng Y10 avapdpemon
TPOVTOAOYIGLLOV TOV AoV, O1KOVOLIKOV £tovg 2014.

Ao B¢ter vty Tov ZvuPoviiov v v’ apBu. 148/2014 A.O.E. (ue AAA: BIHMQEB-
NH7) 10 v’ apiOu. 22712/10-04-2014 &yypago g Owovoukng Ymnpesiog Tov Afpov, 6to omoio
avapEpeTal OTL:

«O mpovmoAoyiopudg tov ANpov o omoiog eykpidnke pe Tig vwapiBu. 368/7.11.13,
416/5.12.13 amopdocelc TOovL  Anupotikov XvpuPovAiov kol emKLP®ONKE pE TNV L.
ap.66214/53888/17.1.13  amdpaon ¢ Amokevipouévne Atoiknong ATTIKNG, KOTOPTIOTNKE
oouemvo pe to mpoPiemopeva oty KYA 7028/3.2.04 (PEK 253B’) 6mw¢ tpomomombnke kot
toyve LEYPL TNV NUEPOUNVID YN PIONG TOVL.

YHETIKA e TV avapopemon Ba tpémnet va AneBodv vdym ta TopokdTo:

AvorvTd:
QY ITPOX TA EXOAA

NEOI K.A.

K.A EI'KPIOEIXEX ATAMOP®. TIX | AYZHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN ATIAMOP®QXH
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOHNOIHXH

1212.0005 1.188,00€ 1.188,00€
«Emyepnoioxod
TPOYPOLLULQL
ekmoidevong Kot o
Biov uébnong
‘Ackovpevol
OTOVOUOTEG
EMOLYYEALATIKAOV
GYOADV padnteiog
O.A.E.A”»

1328.0005 50.000,00€ 50.000,00€
«Emyepnoioxod
mpoOypoappe < ATTIKN
2007-2013"  Teyvikn
Bonbewx tOL Anuov
IAiov»

XYNOAO 51.188,00€

AYEHXH K.A.

K.A EIr'KPIOEIXEX ATIAMOP®. TIX | AYZEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN ATIAMOP®QXH
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOIOIHXH

2119.0002 1.500,00€ 1.500,00€ 2.500,00€ 4.000,00€
«Awonmpato ano
VEKPOTAPELO
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2119.0009 «Téhog

YPNONG KOWOYPNOT®V
XOpv amo
KOTOG T LOTO

1.000,00€

1.000,00€

2.000,00€

3.000,00€

XYNOAO

4.500,00€

AYEHXH K.A.

QY ITPOX TA EEOAA

K.A

EI'KPIOEIXEX
MNIXTQXEIX

ATAMOP®.
THN
IMPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH

TIX

AYZHXEIX

TEAEYTAIA
ATAMOP®QXH

00.6131.0028
«@opupacelg picbmong
£pyovy»

70.000,00€

70.000,00€

30.000,00€

100.000,00€

00.6495.0004 «Etmow
ovvdeoN TOV
GLGTNUATOV

ACQUAELOG GE GYOMKA
Ktipta  tov  Anpov
IAiov pe kévipo Aqyng
ONUAT®V GLVOYEPLOVY

5.000,00€

5.000,00€

5.500,00€

10.500,00€

00.6819.0001
«Eyyomrikég
EMOTOAECH

20.000,00€

20.000,00€

10.000,00€

30.000,00€

10.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Bacuog uieboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

1.030.000,00€

1.030.000,00€

90.000,00€

1.120.000,00€

10.6021.0001
«Toktikég  amodoyég
(teprroppdvovron
Bacuog uioeboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

220.000,00€

220.000,00€

73.000,00€

293.000,00€

10.6051.0003 «Aowrég
EI0QOPESY

5.000,00€

5.000,00€

3.000,00€

8.000,00€

10.6051.0004 «L.K.A»

9.000,00€

9.000,00€

6.000,00€

15.000,00€

10.6051.0005
«OITAA-TYAKY»

135.000,00€

135.000,00€

10.000,00€

145.000,00€

10.6052.0003 «Aowrég
E1I0QOPESY

1.500,00€

1.500,00€

500,00€

2.000,00€

10.6052.0004 «L.K.A»

67.000,00€

67.000,00€

20.000,00€

87.000,00€




AAA: BIHNQEB-619

15.6011.0001
«Toaxtikée  amodoyéc
(mepthappdvovon
Bacwkdg nieBog, dmpa
EOPTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKGL
EMOOLLOTO)»

110.000,00€

110.000,00€

61.500,00€

171.500,00€

15.6021.0001
«Toktikég  amodoyég
(mepioppdvovron
Bacuog uoboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

200.000,00€

200.000,00€

15.000,00€

215.000,00€

15.6041.0002
«Toktikég  amodoyég
IAOX AHKEITA»

102.500,00€

102.500,00€

47.500,00€

150.000,00€

15.6051.0002
«Epyodotikég
EIGPOPEG TPOCHOTIKOV
ue ovupoon Anpociov
Awoaiov AHKEITA

14.700,00€

14.700,00€

3.000,00€

17.700,00€

15.6051.0003 «Aowrég
ELGPOPES)

2.000,00€

2.000,00€

600,00€

2.600,00€

15.6051.0005
«OITAA-TYAKY»

11.000,00€

11.000,00€

8.000,00€

19.000,00€

15.6052.0004 «L.K.A»

50.000,00€

50.000,00€

15.000,00€

65.000,00€

15.6212.0001
«DPotaépto kot Puoikd
Aépo  Tlapaywykng
Awodkociog
AHKEITAKA»

6.000,00€

6.000,00€

12.000,00€

18.000,00€

15.6473.0007 «®gpvod
TPOYPOLLUO TUEPTIOLIG
ONHIOVPYIKNG
amocyOAnoNg
TOOLDVY

70.000,00€

70.000,00€

13.000,00€

83.000,00€

30.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(meprioppdvovron
Bacwuog uieboc, swmpa
EOPTAV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

520.000,00€

520.000,00€

15.000,00€

535.000,00€

30.6051.0003 «Aowmég
EI0QOPESY

35.000,00€

35.000,00€

3.000,00€

38.000,00€

30.6054.0002
«Epyodotikég
EI0QOPEG

TPOGOTIKOVY

£KTOKTOV

0,00€

3.000,00€

2.000,00€

5.000,00€
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30.6265.0004
«Xuvtnpnon
TupocPecTnpwv
KTIpimv T0V Afjpovy

1.000,00€

1.000,00€

4.000,00€

5.000,00€

45.6011.0001
«Toaxtikée  amodoyéc
(meprroppdvovron
Bacuog uoeboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA Ko
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLTO)»

55.000,00€

55.000,00€

20.000,00€

75.000,00€

45.6051.0005
«OITAA-TYAKY»

8.000,00€

8.000,00€

3.000,00€

11.000,00€

XYNOAO

470.600,00€

NEOI K.A.

K.A

EI'KPIOEIXEX
NIXTQXEIX

ATAMOP®.
THN
INPOHI'OYMENH
TPOIIOHNOIHXH

THX

AYZHZEIX

TEAEYTAIA
ATIAMOP®QXH

15.6041.0007
«Toaxtikég
TPOCOITIKOV
0pIOUEVOL YPOVOL GTO
[Ipoypdupota
'ABAnon vy 6Aovg'
neptodov 2014-2015»

Omod0YEG

35.000,00€

35.000,00€

15.6054.0005
«Epyodotikég
EIGPOPEG TPOCHOTIKOV
OpIOUEVOL YPOVOL GTO
[Ipoypdppota
'ABAnon  yw 6iovg'
neptodov 2014-2015»

10.000,00€

10.000,00€

15.6265.0007
«Xvvtnpnon Kol
EMOKELT] OPYAVOV KoL
unyovnudtmv
YOUVOAGTIKNG
OMNUOTIKA
YOUVOGTIPLODY

oTa

5.000,00€

5.000,00€

20.6279.0002

«Epyaocieg emokevnc,
OTOKATOOTACNG KOl
BeAtioong  @oTIoHOD
GTOV YMPO TPAGIVOL

peETOED TV 00MV
[Moyovatov, Aylog
Yooiog Ko
ITetpovmOLewey

7.500,00€

7.500,00€
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30.6261.0019 11.000,00€ 11.000,00€

«XuvInpnoeLg

TPOTOTOWGELG Kol

cuvopoun  oHVOESNG

GLVAYEPLOV Kol

GUGTNUATOV

acpalelag o Ktipuo

T0L AoV

30.6279.0005 6.500,00€ 6.500,00€

«ATOAMUAVOELG

KTIpiwv Tov ANpovy

30.6279.0006 15.000,00€ 15.000,00€

«Aloehvoeon TOV

OtHmv péong thong

mc AEH pe 1tov

vrootaduo 010

KAEWOTO  YOUVAGTNPLO

T .Kaxovpng'»

30.6654.0033 70.000,00€ 70.000,00€

«[Ipoundeia

NAEKTPOLOYIKOD

VAMKOD Yl TIG AVAYKES

oLVTHPNONG

ONUOTIKOV  POTICUOD

Kol KTIpiov TOL

Afuovy»

XYNOAO 160.000,00€

MEIQXH K.A.

K.A ET'KPIOEIXEX AIAMOP®. THX | MEIQXEIX TEAEYTAIA

NIZTQXEIX THN AIAMOP®QXIH

MNPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH

00.6131.0006 7.300,00€ 7.300,00€ 7.300,00€ 0,00€

«@opupacelg picbmong

épyov AHKEITA»

00.6131.0007 2.530,00€ 2.530,00€ 2.530,00€ 0,00€

«@opupacelg picBmong

épyov AHKEITAKA»

00.6718.0004 15.000,00€ 15.000,00€ 15.000,00€ 0,00€

«ATOO00M

omolnuimong mg

mop.2 apBp.56

N.3518/06 o€

VITOAAAOVG TOV

nponv ITIKTTA
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10.6011.0002
«Toaxtikée  amodoyéc
(mepthappdvovon
Bacwkdg pioBog, dmpa
EOPTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKGL

EMOOLOTA)-
(AHKEIIA)»

255.000,00€

255.000,00€

40.000,00€

215.000,00€

15.6011.0003
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Bacuog uieboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,

EMOOLOTA)-
(AHKEITAKA)

530.000,00€

530.000,00€

126.500,00€

403.500,00€

15.6021.0003
«Toktikég  amodoyég
KaboaploTpLov
GYOMKOV HOVAd WV
(6pBpo 18 map.l tov
N.3870/2010)

350.000,00€

350.000,00€

50.000,00€

300.000,00€

15.6021.0004
«Toktikég  amodoyég

VTOAMA®V  00picTOL
ypovov AHKEITAKA»

410.000,00€

410.000,00€

40.000,00€

370.000,00€

15.6052.0005 «L.K.A
KaboploTpLov
GYOMKOV HOVAdwV
(6pBpo 18 map.l tov
N.3870/2010)»

110.000,00€

110.000,00€

15.000,00€

95.000,00€

15.6262.0002
«Xuvtnpnon
VOPOVAKDV

EYKATACTAGEMV c¢
yopov tov AHKEITA»

5.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

0,00€

15.7131.0002
«[Ipoundeia

unyovnudtmv
evokobepamevtnpiov

(AHKEITAKA)»

9.000,00€

9.000,00€

3.500,00€

5.500,00€

20.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(tephoppdvovron
Bacuog uieboc, smpa
EOPTAV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG
EMOOLLATO)»

2.020.000,00€

2.020.000,00€

107.000,00€

1.913.000,00€
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30.6654.0026 70.000,00€ 70.000,00€ 70.000,00€ 0,00€
«[Ipounbera
NAEKTPOLOYIKOD
VAKOD Y10l TG OVAYKES
GUVTIPNONG
ONUOTIKOV  POTICHOD
KTIpiwv Tov Afpov Kot
YAOMKOV KTIPimvy

35.6011.0001 730.000,00€ 730.000,00€ 50.000,00€ 680.000,00€
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Bacuog uieboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLTO)»

50.6011.0001 160.000,00€ 150.000,00€ 43.082,00€ 106.918,00€
«Toktikég  amodoyég
(meprioppdvovron

Bacuog ueboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO

£101Kd, TOKTIKA,

EMOOLLATO)»

YYNOAO 574.912,00€

NEOI K.A EXOAOQON+AYEHXH KA EXOAQN+MEIQXH KA EEZEOAQN

51.188,00€+4.500,00€+574.912,00€=630.600,00€
AYZEHXH KA EE0AQN+NEOI K.A EEOAQN =470.600,00€+160.000,00€=630.600,00€
\Anoﬂsuarmé / Taxtkd Ecoda = 2.646,54 / 20.833.562,98 =0,01 %\»

TPOTELVEL TNV ANYN CYETIKNG OTOPAONG

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
"Exovtog voyy ta avotépom,
AITIOPAXIZEI OMO®QNA
Eykpiver v avapdpewon mpodmoAoyicpod tov Anpov owovopkov étovg 2014, mov €yet
WG KATOTEPW:
QY ITPOX TA EXOAA

NEOI K.A.

K.A EIr'KPIOEIXEX ATAMOP®. TIX | AYZEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN ATAMOP®QXH
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOHNOIHXH

1212.0005 1.188,00€ 1.188,00€
«Emyeipnolokd
TPOYPOUHLEL
ekmoidevong Kol o
Biov uédnong
‘Ackobpuevol
OTOVONOTESG
EMOLYYEALATIKAOV
GYOADV padnteiog
O.A.E.A’»
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1328.0005 50.000,00€ 50.000,00€
«Emyeipnolokd
apdypappo  ATTIKN
2007-2013""  Teyvun
Bonbeix tOL Anuov
IAiov»
XYNOAO 51.188,00€
AYEHXH K.A.
K.A ETKPIOEIZEX ATIAMOP®. TIX | AYEHZEIX TEAEYTAIA
MNIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MMPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH
2119.0002 1.500,00€ 1.500,00€ 2.500,00€ 4.000,00€
«Aaiopato and
VEKPOTOPELO
2119.0009 «Téhog | 1.000,00€ 1.000,00€ 2.000,00€ 3.000,00€
YPNONG KOWOYPNOTO®V
YOPOV and
KOTOGTYLLOTO)
XYNOAO 4.500,00€
QY ITPOX TA EE0AA
AYEHXH K.A.
K.A ETKPIOEIZEL | AIAMOP®.  TIZ | AYEHZEIX TEAEYTAIA
MNIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
IMPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH
00.6131.0028 70.000,00€ 70.000,00€ 30.000,00€ 100.000,00€
«@opupacelg picBmong
£Epyovy»
00.6495.0004 «Etota | 5.000,00€ 5.000,00€ 5.500,00€ 10.500,00€
ovvdeoN TOV
GLGTNUATOV
ACQUAEIOG GE GYOMKA
Ktipta  tov  Anpov
IAiov pe kévipo Aqyng
ONUAT®V GLVOLYEPLOVY
00.6819.0001 20.000,00€ 20.000,00€ 10.000,00€ 30.000,00€
«Eyyomrtikég
EMOTOAECH
10.6011.0001 1.030.000,00€ | 1.030.000,00€ 90.000,00€ 1.120.000,00€
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Baocuog uieboc, smpa
EOPTAV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»
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10.6021.0001
«Toaxtikée  amodoyéc
(mepthappdvovon
Bacwkdg pioBog, dmpa
EOPTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKGL
EMOOLLOTO)»

220.000,00€

220.000,00€

73.000,00€

293.000,00€

10.6051.0003 «Aowmég
ELGPOPES)

5.000,00€

5.000,00€

3.000,00€

8.000,00€

10.6051.0004 «L.K.A»

9.000,00€

9.000,00€

6.000,00€

15.000,00€

10.6051.0005
«OITAA-TYAKY»

135.000,00€

135.000,00€

10.000,00€

145.000,00€

10.6052.0003 «Aowmég
ELGPOPES)

1.500,00€

1.500,00€

500,00€

2.000,00€

10.6052.0004 «L.K.A»

67.000,00€

67.000,00€

20.000,00€

87.000,00€

15.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Bacuog uioboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA Ko
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

110.000,00€

110.000,00€

61.500,00€

171.500,00€

15.6021.0001
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Bacuog uioboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLOATO)»

200.000,00€

200.000,00€

15.000,00€

215.000,00€

15.6041.0002
«Toktikég  amodoyég
IAOX AHKEITA»

102.500,00€

102.500,00€

47.500,00€

150.000,00€

15.6051.0002
«Epyodotikég
EIGPOPEG TPOCHOTIKOV
pe ovupoon Anpociov
Awaiov AHKEITA

14.700,00€

14.700,00€

3.000,00€

17.700,00€

15.6051.0003 «Aouréc
ELGPOPES)

2.000,00€

2.000,00€

600,00€

2.600,00€

15.6051.0005
«OITAA-TYAKY»

11.000,00€

11.000,00€

8.000,00€

19.000,00€

15.6052.0004 «L.K.A»

50.000,00€

50.000,00€

15.000,00€

65.000,00€

15.6212.0001
«Dotaéplo kot Dvoikd
Aépro  Tlapoaywywmng
Awodwkosciog
AHKEITAKA»

6.000,00€

6.000,00€

12.000,00€

18.000,00€

10
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15.6473.0007 «®gptvd
TPOYPOHOL MHEPNCIOG
OMUIOVPYIKTG
amacyOANoNG
OOV

70.000,00€

70.000,00€

13.000,00€

83.000,00€

30.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Bacuog ueboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA Ko
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

520.000,00€

520.000,00€

15.000,00€

535.000,00€

30.6051.0003 «Aomég
EIGPOPES)

35.000,00€

35.000,00€

3.000,00€

38.000,00€

30.6054.0002
«Epyodotikég
EIGPOPES

TPOCOTIKOVY

£KTOKTOV

0,00€

3.000,00€

2.000,00€

5.000,00€

30.6265.0004
«Xuvtnpnon
TupocPecTnpwv
KTIpiwv Tov ANpovy»

1.000,00€

1.000,00€

4.000,00€

5.000,00€

45.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(meproppdvovron
Bacuog uioeboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

55.000,00€

55.000,00€

20.000,00€

75.000,00€

45.6051.0005
«OITAA-TYAKY»

8.000,00€

8.000,00€

3.000,00€

11.000,00€

XYNOAO

470.600,00€

NEOI K.A.

K.A

EIr'KPIOEIXEX
NIXTQXEIX

ATAMOP®.
THN
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOIOIHXH

THX

AYZHZEIX

TEAEYTAIA
ATAMOP®QXH

15.6041.0007
«Taxtikeg
TPOCMOTIKOV
0pIGHEVOL ¥pOVOL OTO
[Tpoypappota
'ABAnon  ywa  6Aovg'
nep1odov 2014-2015»

AmOd0YEG

35.000,00€

35.000,00€
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15.6054.0005 10.000,00€ 10.000,00€
«Epyodotikég

EICQPOPEG TPOGMOTLKOV

0pPLGUEVOL YPOVOL GTA

[Ipoypappata

'ABAnon  yw  6Aovd

nep1odov 2014-2015»

15.6265.0007 5.000,00€ 5.000,00€
«Xuvtnpnon Kol

EMOKELT] 0PYAVOV KoL

unyovnudtmv

YOUVOGTIKNG o1

OMUOTIKA

YOUVOGTHPLO

20.6279.0002 7.500,00€ 7.500,00€
«Epyoacieg emoxeunc,

AmOKOTACTACNG KOl

BeAtioong  @oTIGHOD

GTOV YOPO TPOGivoL

peToEy TV 0d0MV

[Moywvéatov, Avyiag

Yootog Kol

ITetpovmOLe®y

30.6261.0019 11.000,00€ 11.000,00€
«ZOVINPNOELS

TPOTOTO|GELG Kol

GUVOPOUT]  GUVOEOTG

GLVAYEPUDOV Kol

GLGTNUATOV

acQOAElOG ©€ KTiplo

T0L AoV

30.6279.0005 6.500,00€ 6.500,00€
«ATOAMUAVOELG

KTIpiwv Tov ANpoovy»

30.6279.0006 15.000,00€ 15.000,00€
«Alochvoeon TV

OwtHmv péong thong

mc AEH pe 1tov

VToGTOOUO 010

KAEWOTO  YOUVAGTIPLO

T Koakovpng'»

30.6654.0033 70.000,00€ 70.000,00€
«[TIpoundeia

NAEKTPOLOYIKOD

VMKOV Y10 TIG AVAYKES

GUVTIPNONG

ONUOTIKOV  POTICUOV

Kol Ktpiov  Tov

Afquov»

XYNOAO 160.000,00€
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MEIQXH K.A.
K.A ET'KPIOEIZEX AIAMOP®. THX | MEIQXEIX TEAEYTAIA
HIXTQXEIX THN AIAMOP®QXH

MPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH

00.6131.0006 7.300,00€ 7.300,00€ 7.300,00€ 0,00€

«@oupacelg picbmong

épyov AHKEITA»

00.6131.0007 2.530,00€ 2.530,00€ 2.530,00€ 0,00€

«@opupacelg picbmong

épyov AHKEITAKA»

00.6718.0004 15.000,00€ 15.000,00€ 15.000,00€ 0,00€

«AmOO00M

omolnuinong me

mop.2 apBp.56

N.3518/06 o€

VITOAANAOVG TOV

aponv TTIKITA»

10.6011.0002 255.000,00€ 255.000,00€ 40.000,00€ 215.000,00€

«Toktikég  amodoyég

(meprroppdvovron

Bacuog uioeboc, smpa

E0PTMV, YEVIKA KO

€101KA TOKTIKG,

EMOOLOTAL)-

(AHKEITA)»

15.6011.0003 530.000,00€ 530.000,00€ 126.500,00€ | 403.500,00€

«Toktikég  amodoyég

(meprioppdvovron

Bacuog uioeboc, smpa

EOPTMV, YEVIKA KO

€101KA TOKTIKG,

EMOOLOTA)-

(AHKEITAKA)

15.6021.0003 350.000,00€ 350.000,00€ 50.000,00€ 300.000,00€

«Toktikég  amodoyég

KaboploTpLov

GYOMKOV HOVAd WV

(6pBpo 18 map.l tov

N.3870/2010)

15.6021.0004 410.000,00€ 410.000,00€ 40.000,00€ 370.000,00€

«Toktikég  amodoyég

VIOAMA®V  00pioTOV

wpovov AHKEITAK A

15.6052.0005 «I.K.A | 110.000,00€ 110.000,00€ 15.000,00€ 95.000,00€

kaBaploTplov

GYOMKOV HOVAd WV

(6pBpo 18 map.l tov

N.3870/2010)»
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15.6262.0002
«Xuvtnpnon
VOPAVAIKOV

£YKOTAGTAGEDV o€
yopov tov AHKEITA»

5.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

0,00€

15.7131.0002
«[TIpoundea

unyovnudtmv
evokobepamevtnpiov

(AHKETTAKA)»

9.000,00€

9.000,00€

3.500,00€

5.500,00€

20.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(meprroppdvovron
Bacuog uoboc, smpo
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

2.020.000,00€

2.020.000,00€

107.000,00€

1.913.000,00€

30.6654.0026
«[Ipoundea
NAEKTPOLOYIKOD
VAMKOD Yl TIG AVAYKES
oLVTIPNONG
ONUOTIKOV  POTICUOD
KTIpiov Tov Afpov Kot
SAOMKOV KTIPIOV»

70.000,00€

70.000,00€

70.000,00€

0,00€

35.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(mepioppdvovron
Bacuog uioeboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

730.000,00€

730.000,00€

50.000,00€

680.000,00€

50.6011.0001
«Toktikég  amodoyég
(meprioppdvovron
Bacuog uioeboc, smpa
E0PTMV, YEVIKA KO
€101KA TOKTIKG,
EMOOLLATO)»

160.000,00€

150.000,00€

43.082,00€

106.918,00€

XYNOAO

574.912,00€

NEOI K.A EXOAQN+AYEHIH K.A EXOAQN+MEIQTH
51.188,00€+4.500,00€+574.912,00€=630.600,00€

AYZHZH KA EE0AQN+NEOI K.A EEOAQN =470.600,00€-+160.000,006=630.600,00€
[Amo0epatiké / Taktiké Ecoda = 2.646,54 / 20.833.562,98 =0,01%)

K. A EEOAQN

2 ovvéyeln vtoypdpeTat omd o TopdvTo 6T cuvEdpiacT MEAN.
O MPOEAPOX A.X. TA MEAH

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
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